様式第１号（第３条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　美咲町長　青　野　高　陽　様

申請者　住　所　　○○地区
　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　  代表　○ ○ ○ ○　　㊞

  集会所等建設整備事業費
  補助金交付申請書
補助金
　○○年度において、集会所等建設整備事業費補助金の交付を受けたいので、美咲町集会所等建設整備事業費補助金交付要綱（平成１８年美咲町告示第１７号）第３条の規定により関係書類を添えて申請します。
記

１　事　　業　　名　　　　　○○集会所○○改修（改良）事業
２　着工予定年月日　　　　　　　　　　　〇〇年　　　○月　　　○日

３　完成予定年月日　　　　　　　　　　　〇〇年　　　○月　　　○日
４　事　業　内　容　　　　　○○地区○○集会施設の改修（改良）
５　総　事　業　費　　　　　　　　○○○、○○○　　　円
　　　添　付　書　類

　　　　　　　　　設　計　書

　　　　　　　　　見　積　書

　　　　　　　　　見　取　図

　　　　　　　　　位　置　図
事業計画書
	事業名
	○○地区○○集会施設の改修（改良）事業

	事業の目的
	○○地区の各種会合、ふれあい行事等の会場である○○地区○○集会所は、利用頻度が高いにもかかわらずトイレが狭く、和式であるため使用に支障を来していた。利用者の中には高齢者も多く、トイレの改修（改良）は急務と考えられる。

	名称
	○○集会所（○○公会堂、等）

	所在地
	美咲町○○　○○○番地

	実施期間等
	始　　期
（着手）
	〇年○月○日
	終　　期
（完成）
	〇年○月○日

	事業内容
	・和式汲取り式トイレから洋式水洗トイレへ取替え。
・洗面所とトイレの床張替え及びバリアフリー化。
・トイレ内の傷み部分の補修。

	総事業費
	     円
	備　　　　　　考

	財源

内訳
	町補助金

	地元負担

	その他

（注）１．該当する箇所は詳細に記入すること。

　　　２．建設事業の場合は、位置図、設計図、写真等添付すること。

収　　支　　予　　算　　書

収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項　　　　　目
	金　　　　　額
	備　　　　　考

	公会堂・集会所整備事業補助金

	地元負担金

	合　　　　　計

支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項　　　　　目
	金　　　　　額
	備　　　　　考

	〇〇へ支払

	合　　　　　計

記　　入　　例

工事前の写真も添付してください

事業の実施は、交付確定後に取りかかることが原則です。事前の着手は認められません。

町の補助金は、総事業費の2/3

です。(例)総事業費795,390円の場合は、町補助金530,000円で地元負担金が265,390円になります。新設補助金の上限は1,000万円です。